
e
CONTRALORÍA

DE BOGOTÁ. D.C.

RESOLUCIÓN NÚMERO !~h ?DE
"Por la cual se hace un Encargo de Funciones"

EL CONTRALOR DE BOGOT A, D.e.
En ejercicio de sus atribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 519 de 2012, y

CO N S I D ERAN D O:

t.- 'l Sr

29 MAYO 2013

Que mediante Resolución 1352 del 29 de mayo de 2013, se le concedió vacaciones a la
doctora LIGIA INÉS BOTERO ME]IA, identificada con cédula de ciudadanía número
41.796.114, por el periodo comprendido del 04 de junio del 2013 al 25 de junío de 2013,
inclusive

Que por razones del servicio es necesario encargar de funciones a un funcionario como
CONTRALOR AUXILIAR, CÓDIGO 035, GRADO 05, del DESPACHO DEL CONTRALOR
AUXILIAR.

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Encargar de funciones al doctor DAVID BALLÉN
HERNÁNDEZ, identificado con cédula de ciudadanía 79.879.132,quien se desempeña en el
cargo de DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 04 de la DIRECCIÓN SECTOR
MOVILDAD como CONTRALOR AUXILIAR, CÓDIGO 035, GRADO 05, por el periodo
comprendido del 04 de junío del 2013 al 25 de junío de 2013, inclusive, o hasta que duren las
vacaciones de la titular del cargo.

ARTÍCULO SEGUNDO.- El cumplimiento de este acto administrativo no causa erogación
alguna.

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COMUNÍQUES
Dada en Bogotá, D. c., a los

Z 9 MAYO2013

DIEGO ARDILA M
Contralor de Bogotá

Proyectó y elaboro: Karime Cene Prada ~
Revisó: Mana Teresa VeJandia Femández - Dicedora de Talento HUm.1no Jl


	00000001

